
Příloha č. 2 – Dílo specifikace  

 

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele vytvořit tvůrčí činností studentů a studentek 
Zhotovitele v rámci výuky předmětu UMlab následující Díla: 

 

a) vytvoření 20 návrhů grafického řešení platebních karet pro 4 cílové skupiny – děti (6-15 let), studenti 
(15 – 26 let), dospělí (26 a více let), prémiové karty (počet návrhů pro jednotlivé cílové skupiny je 
dobrovolný) (dále jen „Skicy“) 

b) dopracování 12 návrhů na základě podkladu jedné ze skic dle písm. a) tohoto článku Smlouvy, na 
základě kterých budou realizována díla (dále jen „Návrhy“) 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn odevzdat menší počet Skic než je počet uvedený 

v odst. 1 písm. a) této přílohy, minimálně však 12 Skic a Objednatel je oprávněn vybrat k realizaci díla menší 
počet Návrhů než je počet uvedený v odst. 1 písm. b) této přílohy, minimálně však 8 Skic. 
 

 

 

 


